CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 214/2022

Solicitamos a Prefeitura Municipal,
Reforma, Pintura e troca dos bancos da
Rodoviária Municipal.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura
Municipal junto a Secretaria competente, Solicito a Prefeitura Municipal,
Reforma, Pintura e troca dos bancos da Rodoviária Municipal.

Considerando que desde a sua inauguração nossa rodoviária, nunca
passou por uma reforma, e conforme fotos anexas, esta precisando de uma
reforma urgente.

Considerando que todos os ônibus que fazem as linhas do nosso
município, parte da rodovia e com isso tem um grande fluxo de passageiros

Considerando que a nossa rodoviária fica em uma das entradas da cidade.

INDICAMOS, ao Prefeito Municipal, Rodrigo Andrade, que estude a

viabilidade de Reforma, Pintura e troca dos bancos da Rodoviária Municipal.

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

Gabinete dos Vereadores, 27 de abril de 2022.

Nadivan Ferreira Maia - (Alemão)
Vereador

Milton da Costa
Vereador

Helton Aparecido Batista dos Santos
Vereador

Celso José Ursulino
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8JENJCEA20KYF9PS
		2022-05-02T11:21:23-0300

		2022-05-02T11:21:23-0300

		2022-05-09T09:50:49-0300

		2022-05-09T09:50:49-0300